1

昆 明医 科 大学 科学 技 术处

关于2022年昆明医科大学科技创新团队
考核结果公示的通知

根据《昆明医科大学科技创新团队建设管理办法》，经团队申

请、所在单位审核，学校科技处组织相关领域专家对建设期满的7个

校级科技创新团队进行了考核。现将考核结果公示如下（见附件）。

任何单位或个人若对公示结果有异议，可以实名、书面形

式，于公示之日起5个工作日内向学校科技处或纪检处反映。

联系电话：65922935 65922939（科技处）

65922981（纪检处）

附件：2022年昆明医科大学科技创新团队考核结果

昆明医科大学科学技术处

2023年1月9日

2

附件：

2022年昆明医科大学科技创新团队考核结果

序

号
项目编号 团队名称 团队带头人 承担单位 考核结果

1 CXTD201907
昆明医科大学ICU炎症相关性疾病

研究科技创新团队
张 玮 第一附属医院 优秀

2 CXTD201906
昆明医科大学宫颈癌分子诊疗科技

创新团队
李 政 第三附属医院 优秀

3 CXTD201902
昆明医科大学眼病流行病学科技创

新团队
钟 华 第一附属医院 合格

4 CXTD201901
昆明医科大学分子诊断技术研究科

技创新团队
邰文琳 第二附属医院 合格

5 CXTD201905
昆明医科大学沟通交流障碍的神经

机制及干预策略研究科技创新团队
陈绍春 康复学院 合格

6 CXTD201904
昆明医科大学牙周疾病防治及牙再

生科技创新团队
杨禾丰 附属口腔医院 合格

7 CXTD201903
昆明医科大学高危妊娠研究科技创

新团队
祁文瑾 第一附属医院 合格

	  2022年昆明医科大学科技创新团队考核结果